CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1101/2018

Maringá, 28 de junho de 2018.

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, ouvido o Egrégio Plenário, requer ao Exmo. Sr. Ulisses de Jesus Maia Kotsifas,
Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, qual é o atual
estágio da Licitação n. 321/2016, que destina a Aquisição de Implementos Agrícolas, visando atender os
Agricultores da Associação de Produtores da Venda 200, conforme Convênio n. 820616 do Ministério da
Agricultura, Pecuária e Abastecimento, em atendimento à Secretaria Municipal de Desenvolvimento -
SEDE, por solicitação da Secretaria Municipal de Recursos Materiais, Abastecimento e Logística - SEMAT.

Atenciosamente, Vereador Onivaldo Barris.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 28/06/2018, às 16:40,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando o
código verificador 0095837 e o código CRC 49D8D210.

18.0.000004659-7 0095837v2